甘社体〔2016〕10号

甘肃省社会体育管理中心

关于举办全省健身气功站点辅导员

提高班的通知

各市、州体育局，甘肃矿区体委：

为进一步提高全省健身气功站点辅导员的功法教学水平和技能指导能力，不断加强健身气功站点的管理。省社体中心决定于5月中旬在兰州举办全省健身气功站点辅导员提高班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2016年5月10至14日（10日下午报到,14日上午离会）

二、培训地点

甘肃省委党校教学楼（兰州市安宁区北滨河西路）
三、参加人员及要求
（一）参加人员名额

1、兰州、酒泉、张掖、武威、金昌、白银、定西、平凉、庆阳、陇南10个市各选派4名；
2、天水市、嘉峪关市、临夏州、甘南州各选派3名、甘肃矿区选派2名。
（二）要求

参加培训人员必须是各地健身气功站点一级以上社会体育指导员，经常从事站点辅导工作，具有一定的站点教学经验。热爱健身气功，政治思想觉悟高，认真负责站点工作。
四、培训内容

（一）健身气功站点管理办法；
（二）辅导员教学方法及讲解方式；
（三）健身气功功法理论及动作要领。
五、其他事项
（一）参加人员往返交通费用自理，培训班期间食宿费用由大会统一负担，提前报到或逾期离会者费用自理；

（二）参加人员自带练功服或运动服、运动鞋；
（三）请各单位于5月5日前将报名表传真至省社体中心健身气功部；

（四）参加人员于5月10日下午到甘肃省委党校教学楼一楼大厅报到（兰州火车站乘坐131路公交车到幸福巷站转乘72路公交到省委党校站下车即到；汽车东站出站向南走约180米乘坐102路公交到西站下车，转乘72路公交到党校站下车即到）。
六、联系方式

甘肃省社会体育管理中心健身气功部

联系人：王晨懿

地  址：甘肃省兰州市金昌南路332号

电话（传真）：0931-8816370
邮箱：1061804690@qq.com
附件：全省健身气功站点辅导员提高班报名表
甘肃省社会体育管理中心

2016年4月25日
  抄送：国家体育总局健身气功管理中心、省委610办公室。

  甘肃省社会体育管理中心办公室    2016年4月25日印发
附件：

全省健身气功站点辅导员提高班报名表

单位（盖章）：
	姓  名
	性别
	民族
	站点名称
	联系电话
	社体指导员级别

注：5月5日前传真至省社会体育管理中心健身气功部  0931-8816370
PAGE
- 2 -